
 

Protokół Nr V/24 z obrad V sesji Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 24 października 2024 r.  

Strona 1 

PROTOKÓŁ Nr V/24 

z obrad V sesji Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 24 października 2024 r. 

 

V sesja Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim zwołana przez Przewodniczącego Rady 

Powiatu Pana Andrzeja Leszczyńskiego odbyła się w dniu 24 października 2024 roku w sali 

konferencyjnej Starostwa Powiatowego przy ul. Widowskiej 1 w Bielsku Podlaskim. Obrady  

V sesji rozpoczęły się o godzinie 1000, zakończyły o godzinie 1037. 

Sesję protokołowała Anna Karczewska.  

Przewodniczący Rady Powiatu otwierając obrady V sesji poprosił radnych 

o potwierdzenie swojego przybycia na tablecie. Następnie stwierdził, że obecność potwierdziło  

17 radnych, co stanowi kworum do obradowania i podejmowania prawomocnych uchwał oraz 

decyzji (lista obecności stanowi załącznik do protokołu). 

W obradach udział wzięli także:  

1. Beata Dawidziuk– dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Bielsku Podlaskim, 

2. Marzena Pogorzelska – Ciołek – dyrektor I LO im. Tadeusza Kościuszki w Bielsku 

Podlaskim, 

3. Bolesław Hryniewicki – dyrektor Zespołu Szkół Nr 4 im. Ziemi Podlaskiej w Bielsku 

Podlaskim, 

4. Romuald Margański – dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 im. Marszałka J. K. Piłsudskiego  

w Bielsku Podlaskim, 

5. Aneta Martyniuk – naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu, 

6. Grzegorz Tymiński – naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia,  

7. Bogdan Komarzewski – naczelnik Wydziału Organizacyjno – Prawnego, 

8. Nina Tymińska – skarbnik powiatu, 

9. Marek Martyniuk – sekretarz powiatu, 

10. Julita Fidziukiewicz– radca prawny. 

Przewodniczący Rady Powiatu powitał wszystkich obecnych, po czym zwrócił się  

z prośbą o zgłaszanie uwag i wniosków do proponowanego porządku obrad, który radni otrzymali 

wraz z zaproszeniem (zaproszenie wraz z porządkiem obrad stanowi załącznik do protokołu).  

W związku z brakiem uwag, Przewodniczący poinformował, iż sesja będzie przebiegała 

zgodnie z następującym porządkiem obrad:  
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1. Otwarcie sesji. 

2. Ustalenie porządku obrad.  

3. Przyjęcie protokołu z IV sesji Rady Powiatu.  

4. Sprawozdanie z pracy Zarządu Powiatu w okresie międzysesyjnym. 

5. Zapoznanie się z „Informacją o sytuacji na rynku pracy w Powiecie Bielskim w 2024 

roku”.  

6. Zapoznanie się z „Informacją o realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2023/2024 

i przygotowaniu do nowego roku szkolnego 2024/2025”. 

7. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia Programu współpracy Powiatu 

Bielskiego z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

2025 rok. 

8. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia na rok 2025 wysokości opłat za 

usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie oraz wysokości kosztów w przypadku 

odstąpienia od wykonania dyspozycji usunięcia pojazdu.  

9. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia Planu Kontroli Komisji 

Rewizyjnej na 2025 r. 

10. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 27 września 2024 r.  

na działalność dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Bielsku Podlaskim. 

11. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 

Prudnickiego na usuwanie skutków powodzi. 

12. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Bielskiego  

na 2024 r.  

13. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/270/23 Rady 

Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Bielskiego na lata 2024 – 2027. 

14. Interpelacje i zapytania radnych. 

15. Sprawy różne. 

16. Zamknięcie sesji 

 

Ad 3 - Przyjęcie protokołu z IV sesji Rady Powiatu. 

Przewodniczący Rady poinformował, iż zgodnie z wymogami statutowymi protokół 

Nr IV/24 z obrad IV sesji Rady Powiatu, która odbyła się w dniu 19 września 2024 r., był wyłożony 

do wglądu wraz z załącznikami w Wydziale Organizacyjno-Prawnym Starostwa Powiatowego 
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(pok. nr 205) oraz został dostarczony radnym drogą elektroniczną. Żadne uwagi do w/w protokołu 

nie wpłynęły. Przewodniczący zapytał, czy radni chcą zgłosić pytania i wnioski do w/w protokołu. 

O głos poprosił radny Jan Radkiewicz. Zwrócił uwagę, że w protokole z obrad IV sesji 

Rady Powiatu z dnia 19 września 2024 r. w punkcie 9 porządku obrad: „Podjęcie uchwały Rady 

Powiatu w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno – finansowej Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim.” ujęta wymiana zdań pomiędzy radnym Janem 

Radkiewiczem, a starostą Sławomirem Jerzym Snarskim została opisana zbyt ogólnie.  

W związku z brakiem kolejnych uwag do protokołu i formalnych wniosków, 

Przewodniczący obrad zamknął dyskusję i zarządził głosowanie nad przyjęciem protokołu.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW : 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Maciej Bobel, Piotr Bożko, Elżbieta Fionik, Adam Gołębiecki, Patryk Wiktor Kosiński, Andrzej 

Leszczyński, Adam Miron Łęczycki, Agata Michałowska, Jan Niewiński, Franciszek Rułka, 

Maria Ryżyk, Sławomir Jerzy Snarski, Zbigniew Jan Szpakowski, Anatol Wasiluk, Bożena 

Teresa Zwolińska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Monika Dmitruk,  

Jan Radkiewicz 

 

Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 15 „za”, 0 przeciwnych 

i 2 wstrzymujące się przyjęła protokół Nr IV/24 z obrad IV sesji Rady Powiatu, która odbyła 

się w dniu 19 września 2024 r. 

 

Ad 4 - Sprawozdanie z pracy Zarządu Powiatu w okresie międzysesyjnym. 

 Przystępując do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji, Przewodniczący zwrócił 

się z prośbą o zabranie głosu przez starostę.  

 Głos zabrał starosta bielski Sławomir Jerzy Snarski, który poinformował, iż radni przed 

rozpoczęciem obrad dzisiejszej sesji otrzymali Sprawozdanie z pracy Zarządu Powiatu  

w okresie międzysesyjnym (sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu). Poinformował, 

iż w okresie od dnia 12 września 2024 r. do dnia 24 października 2024 r. Zarząd obradował 

na 5 posiedzeniach. Podjął wówczas 16 uchwał. Następnie starosta przedstawił najważniejsze 
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zagadnienia, którymi Zarząd Powiatu zajmował się w okresie sprawozdawczym, ujęte  

w omawianym sprawozdaniu.  

 W związku z brakiem chętnych do zabrania głosu Przewodniczący Rady poinformował, że 

Rada Powiatu zapoznała się z przedłożonym sprawozdaniem. 

 

Ad 5 – Zapoznanie się z informacją o sytuacji na rynku pracy w Powiecie Bielskim w 2024  

roku. 

Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji – „Zapoznanie się 

z informacją o rynku pracy w Powiecie Bielskim w 2024 roku” (informacja stanowi załącznik do 

protokołu), Przewodniczący zwrócił się z prośbą o zabranie głosu przez Panią Beatę Dawidziuk – 

dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Bielsku Podlaskim, która omówiła aktualną sytuację na 

lokalnym rynku pracy. Pani dyrektor zwróciła uwagę, że stopa bezrobocia powiatu bielskiego jest 

najniższa w województwie podlaskim. Zawdzięczamy to dobrze prosperującym firmom z zakresu 

przetwórstwa przemysłowego, handlu, firmom budowalnym i wielu innym. Jest to pozytywna 

informacja, jednak niesie za sobą konsekwencje, w postaci mniejszej ilości środków 

przyznawanych z urzędu na aktywizację osób bezrobotnych. Większość środków, którymi 

dysponuje urząd na pomoc przedsiębiorcom, pracodawcom i osobom bezrobotnym pochodzi ze 

źródeł dodatkowych, o które urząd musi się ubiegać pisząc wnioski, tworząc nowe programy, 

angażując się w pilotaże. Główną ideą urzędu pracy jest to, aby osoby trafiające do urzędu nie 

stawały się długotrwale bezrobotne, gdyż z czasem prowadzi to do wykluczenia społecznego i 

marginalizacji. Pani dyrektor zaznaczyła, że osoby trafiające do urzędu pracy potrzebują wsparcia 

kompleksowego i indywidualnego podejścia, co mogą im zapewnić realizowane programy 

pilotażowe. W wypowiedzi został przybliżony schemat funkcjonowania takiego programu 

„Centrum Wspierania Młodzieży”. W ramach programu został stworzony Punktu Doradztwa dla 

Młodzieży obejmujący usługami osoby do 30 r.ż. Ciekawostką jest fakt, iż mogą uczestniczyć w 

nim także osoby niezarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy , czyli osoby pracujące, bądź 

nieaktywne zawodowo. Punkt funkcjonuje w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Bielsku 

Podlaskim. Specjaliści z różnych dziedzin udzielają porad w wielu zakresach, m.in. zdrowia, 

psychologii, pomocy społecznej. Posiadanie wiedzy w tych tematach ułatwia funkcjonowanie nie 

tylko na rynku pracy, ale również w społeczeństwie. Promocja programu odbywała się w szkołach 

ponadpodstawowych gmin powiatu bielskiego. Pani dyrektor podziękowała ośrodkom miejskim i 

gminnym za ciepłe przyjęcie, udostępnienie sali i pomoc w przekazaniu informacji o możliwości 

wsparcia. Pani dyrektor wspomniała także, że przy wsparciu osób młodych dyrektywa unijna 

nakłada nacisk na badanie i podnoszenie kompetencji cyfrowych tych osób. Podniesienie tych 
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kompetencji ułatwi poszukiwanie pracy przez internet, tworzenie dokumentów aplikacyjnych, 

posługiwanie się komunikatorami przy aplikacji o zatrudnienie, czy też załatwianiu spraw 

urzędowych przez systemy informatyczne. Efektem tych potrzeb jest projekt dotyczący edukacji 

cyfrowej, który był tworzony we współpracy z szkołami ponadpodstawowymi i instytucjami 

kultury. Dyrektor zwróciła uwagę, że klientami urzędu pracy są nie tylko osoby zarejestrowane, 

ale także pracodawcy i ich pracownicy korzystający ze środków Krajowego Funduszu 

Szkoleniowego. Możliwe jest, że w przyszłości klientami urzędu pracy będą także osoby 

posiadające gospodarstwo rolne, domownicy rolnicy i emeryci, dla których urząd będzie oferował 

usługi podnoszące kompetencje. 

Kolejno głos zabrał starosta Sławomir Jerzy Snarski, który podziękował pani dyrektor za 

dobrze wykonywaną pracę oraz angażowanie się placówki w nowe projekty, które wzmacniają 

naszych pracodawców i pracowników na rynku pracy. Podziękował także za aktywne działanie 

Rady Rynku Pracy pod przewodnictwem pana Marka Martyniuka. Starosta dodał także, że 

pracownicy urzędu pracy są doceniani na forum Powiatowych Urzędów Pracy opiniującym akty 

prawne, które będą dotyczyły rynku pracy. Zaznaczył, że ważne jest, aby pozyskiwać środki na 

aktywizację osób bezrobotnych, w szczególności długotrwale bezrobotnych, nie posiadających 

określonych, wymaganych przez pracodawcę kompetencji. W interesie społecznym jest, aby jak 

najwięcej osób miało pracę. Rozwój przedsiębiorstw, większa konkurencja na rynku pracy, 

zabieganie o pracownika, wzrost wynagrodzenia i tym samym większe dochody niosą za sobą 

korzyści dla samorządów. Jest to bardzo ważne, gdyż według nowej ustawy dochody samorządów 

będą uzależnione wprost od dochodów od osób fizycznych i prawnych. 

W związku z brakiem chętnych do zabrania głosu Przewodniczący Rady poinformował, 

że Rada Powiatu zapoznała się z przedłożoną informacją, nie wnosząc uwag. Przewodniczący  

w imieniu Rady Powiatu podziękował pani dyrektor za dobrą pracę. 

 

Ad 6 – Zapoznanie się z „Informacją o realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 

2023/2024 i przygotowaniu do nowego roku szkolnego 2024/2025”. 

Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji – Zapoznanie się 

z „Informacją o realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2023/2024 i przygotowaniu 

do nowego roku szkolnego 2024/2025” (informacja stanowi załącznik do protokołu), 

Przewodniczący zwrócił się do Radnych z pytaniem, czy chcą zabrać głos w tym punkcie.    

Głos zabrał starosta Sławomir Jerzy Snarski. Na wstępie zaznaczył, że bezpośrednio 

nadzoruje realizację zadań oświatowych, a przedłożona informacja ukazuje ogrom pracy, który 

wykonuje Wydział Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia oraz dyrektorzy szkół. Starosta 
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podsumował, że sytuacja w szkołach jest stabilna, baza materialna dobra, ale należy pracować, 

aby było jeszcze lepiej. Zaznaczył, że są duże rezerwy jeżeli chodzi o jakość kształcenia, dostępne 

formy zajęć pozalekcyjnych. Starosta powiedział, że w ostatnim czasie miał przyjemność spotkać 

się z samorządami szkół. Młodzież zwróciła uwagę na małe drobiazgi, których wprowadzenie 

spowoduje, że nauka będzie przyjemniejsza. Jeżeli chodzi o zdawalność matur, zaznaczył, że liczy 

na stu procentową zdawalność egzaminu maturalnego w liceach, blisko stu procent w szkołach 

zawodowych oraz zdawalność egzaminów zawodowych na wyższym poziomie. Starosta 

podziękował naczelnikowi Anatolowi Tymińskiemu oraz dyrektorom szkół i radom 

pedagogicznym za pracę na rzecz oświaty.  

W związku z brakiem chętnych do zabrania głosu, Przewodniczący Rady poinformował, 

że Rada Powiatu zapoznała się z przedłożoną informacją.  

 

Ad 7 – Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia Programu współpracy Powiatu 

Bielskiego z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na 2025 rok. 

Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji – „Podjęcie uchwały 

Rady Powiatu w sprawie przyjęcia Programu współpracy Powiatu Bielskiego 

z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok” (projekt 

uchwały stanowi załącznik do protokołu), Przewodniczący zwrócił się do radnych z pytaniem, czy 

chcą zabrać głos w tym punkcie. Nie było chętnych do zabrania głosu, więc Przewodniczący Rady 

zamknął dyskusję w tym punkcie. 

W związku z brakiem formalnych wniosków Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie 

rozpatrywany projekt uchwały.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Maciej Bobel, Piotr Bożko, Monika Dmitruk, Elżbieta Fionik, Adam Gołębiecki, Patryk Wiktor 

Kosiński, Andrzej Leszczyński, Adam Miron Łęczycki, Agata Michałowska, Jan Niewiński, Jan 

Radkiewicz, Franciszek Rułka, Maria Ryżyk, Sławomir Jerzy Snarski, Zbigniew Jan 

Szpakowski, Anatol Wasiluk, Bożena Teresa Zwolińska 
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Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 17 „za”, 0 przeciwnych, 

0 wstrzymujących się podjęła uchwałę Nr V/27/24 w sprawie przyjęcia Programu 

współpracy Powiatu Bielskiego z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2025 rok (uchwała stanowi załącznik do protokołu). 

 

Ad 8 - Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia na rok 2025 wysokości opłat  

za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie oraz wysokości kosztów w przypadku 

odstąpienia od wykonania dyspozycji usunięcia pojazdu. 

Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji – „Podjęcie uchwały 

Rady Powiatu w sprawie ustalenia na rok 2025 wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi 

i jego parkowanie oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od wykonania dyspozycji 

usunięcia pojazdu” (projekt uchwały stanowi załącznik do protokołu), Przewodniczący zwrócił się 

do radnych z pytaniem, czy chcą zabrać głos w tym punkcie. Nie było chętnych do zabrania głosu, 

więc Przewodniczący Rady zamknął dyskusję w tym punkcie. 

W związku z brakiem formalnych wniosków Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie 

rozpatrywany projekt uchwały.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW : 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Maciej Bobel, Piotr Bożko, Monika Dmitruk, Elżbieta Fionik, Adam Gołębiecki, Patryk Wiktor 

Kosiński, Andrzej Leszczyński, Adam Miron Łęczycki, Agata Michałowska, Jan Niewiński, 

Franciszek Rułka, Maria Ryżyk, Sławomir Jerzy Snarski, Zbigniew Jan Szpakowski, Anatol 

Wasiluk, Bożena Teresa Zwolińska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Jan Radkiewicz 

 

Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 16 „za”, 0 przeciwnych, 

1 wstrzymujący się, podjęła uchwałę Nr V/28/24 w sprawie ustalenia na rok 2025 wysokości 

opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie oraz wysokości kosztów w przypadku 
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odstąpienia od wykonania dyspozycji usunięcia pojazdu (uchwała stanowi załącznik  

do protokołu). 

 

Ad 9 – Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia Planu Kontroli Komisji 

Rewizyjnej na 2025 r. 

Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji – „Podjęcie uchwały 

Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia Planu Kontroli Komisji Rewizyjnej na 2025 r.” (projekt 

uchwały stanowi załącznik do protokołu), Przewodniczący zwrócił się do radnych z pytaniem, czy 

chcą zabrać głos w tym punkcie. . Nie było chętnych do zabrania głosu, więc Przewodniczący 

Rady zamknął dyskusję w tym punkcie. 

W związku z brakiem formalnych wniosków Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie 

rozpatrywany projekt uchwały.  

 

Wyniki głosowania 

ZA (16) 

Maciej Bobel, Piotr Bożko, Monika Dmitruk, Elżbieta Fionik, Adam Gołębiecki, Patryk Wiktor 

Kosiński, Andrzej Leszczyński, Adam Miron Łęczycki, Agata Michałowska, Jan Niewiński, 

Franciszek Rułka, Maria Ryżyk, Sławomir Jerzy Snarski, Zbigniew Jan Szpakowski, Anatol 

Wasiluk, Bożena Teresa Zwolińska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Jan Radkiewicz 

 

Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 16 „za”, 0 przeciwnych, 

1 wstrzymujący się, podjęła uchwałę Nr V/29/24 w sprawie zatwierdzenia Planu Kontroli 

Komisji Rewizyjnej na 2025 rok (uchwała stanowi załącznik do protokołu). 

 

Ad 10 – Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 27 września 

2024 r. na działalność dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Bielsku Podlaskim. 

Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji – „Podjęcie uchwały 

Rady Powiatu w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 27 września 20254 r. na działalność dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy w Bielsku Podlaskim” (projekt uchwały stanowi załącznik  

do protokołu), Przewodniczący zwrócił się do radnych z pytaniem, czy chcą zabrać głos w tym 

punkcie.  
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O głos poprosił radny Jan Radkiewicz. Zaznaczył, że nie kwestionuje pracy, ani opinii 

Komisji Skarg Wniosków i Petycji, ale nie będzie oddawał głosu w głosowaniu nad projektem 

uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 27 września 2024 r. na działalność dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy w Bielsku Podlaskim ze względu na to, iż nie widział skargi  

w przedmiotowej sprawie w materiałach sesyjnych i nie miał możliwości zapoznania się z jej 

treścią. Nie było więcej chętnych do zabrania głosu, więc Przewodniczący zamknął dyskusję  

w tym punkcie. 

W związku z brakiem formalnych wniosków, Przewodniczący Rady poddał pod 

głosowanie rozpatrywany projekt uchwały. 

 

Wyniki głosowania 

ZA (16) 

Maciej Bobel, Piotr Bożko, Monika Dmitruk, Elżbieta Fionik, Adam Gołębiecki, Patryk Wiktor 

Kosiński, Andrzej Leszczyński, Adam Miron Łęczycki, Agata Michałowska, Jan Niewiński, 

Franciszek Rułka, Maria Ryżyk, Sławomir Jerzy Snarski, Zbigniew Jan Szpakowski, Anatol 

Wasiluk, Bożena Teresa Zwolińska 

BRAK GŁOSU (1) 

Jan Radkiewicz 

 

Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 16 „za”, 0 przeciwnych, 

0 wstrzymujących się, 1 brak głosu, podjęła uchwałę Nr V/30/24 w sprawie rozpatrzenia 

skargi z dnia 27 września 2024 r. na działalność dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy  

w Bielsku Podlaskim (uchwała stanowi załącznik do protokołu). 

 

Ad 11 – Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla 

Powiatu Prudnickiego na usuwanie skutków powodzi. 

Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji – „Podjęcie uchwały 

Rady Powiatu w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Prudnickiego na usuwanie 

skutków powodzi ” (projekt uchwały stanowi załącznik do protokołu), Przewodniczący zwrócił 

się do radnych z pytaniem, czy chcą zabrać głos w tym punkcie.  

Głos zabrał starosta Sławomir Jerzy Snarski, który przekazał informację, iż Związek 

Powiatów Polskich monitoruje sytuację, które powiaty potrzebują największej pomocy w związku 

z zaistniałymi skutkami powodzi. Powiat Prudnicki znajduję się na tej liście, w związku z tym 

przekazujemy symboliczną kwotę wsparcia w wysokości 50 tysięcy złotych na usuwanie skutków 
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powodzi, która zostanie przekazana jeszcze w tym roku. Nie było więcej chętnych do zabrania 

głosu, więc Przewodniczący zamknął dyskusję w tym punkcie. 

W związku z brakiem formalnych wniosków Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie 

rozpatrywany projekt uchwały.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Maciej Bobel, Piotr Bożko, Monika Dmitruk, Elżbieta Fionik, Adam Gołębiecki, Patryk Wiktor 

Kosiński, Andrzej Leszczyński, Adam Miron Łęczycki, Agata Michałowska, Jan Niewiński, Jan 

Radkiewicz, Franciszek Rułka, Maria Ryżyk, Sławomir Jerzy Snarski, Zbigniew Jan 

Szpakowski, Anatol Wasiluk, Bożena Teresa Zwolińska 

 

Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 17 „za”, 0 przeciwnych, 

0 wstrzymujących się podjęła uchwałę Nr V/31/24 w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

dla Powiatu Prudnickiego na usuwanie skutków powodzi (uchwała stanowi załącznik  

do protokołu). 

 

Ad 12 – Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Bielskiego na 

2024r. 

Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji – „Podjęcie uchwały 

Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Bielskiego na 2024 rok” (projekt uchwały 

stanowi załącznik do protokołu), Przewodniczący zwrócił się do radnych z pytaniem, czy chcą 

zabrać głos w tym punkcie. . Nie było chętnych do zabrania głosu, więc Przewodniczący Rady 

zamknął dyskusję w tym punkcie. 

W związku z brakiem formalnych wniosków Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie 

rozpatrywany projekt uchwały.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW : 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Maciej Bobel, Piotr Bożko, Monika Dmitruk, Elżbieta Fionik, Adam Gołębiecki, Patryk Wiktor 
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Kosiński, Andrzej Leszczyński, Adam Miron Łęczycki Agata Michałowska, Jan Niewiński, Jan 

Radkiewicz, Franciszek Rułka, Maria Ryżyk, Sławomir Jerzy Snarski, Zbigniew Jan 

Szpakowski, Anatol Wasiluk, Bożena Teresa Zwolińska. 

 

Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 17 „za”, 0 przeciwnych, 

0 wstrzymujących się podjęła uchwałę Nr V/32/24 w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Bielskiego na 2024 rok (uchwała stanowi załącznik do protokołu). 

 

Ad 13 – Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/270/23 Rady 

Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Bielskiego na lata 2024 – 2027. 

 

Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji – „Podjęcie uchwały 

Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/270/23 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim  

z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Bielskiego na lata 2024 – 2027” (projekt uchwały stanowi załącznik do protokołu), 

Przewodniczący zwrócił się do radnych z pytaniem, czy chcą zabrać głos w tym punkcie. Nie było 

chętnych do zabrania głosu, więc Przewodniczący Rady zamknął dyskusję w tym punkcie. 

W związku z brakiem formalnych wniosków Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie 

rozpatrywany projekt uchwały.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW : 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Maciej Bobel, Piotr Bożko, Monika Dmitruk, Elżbieta Fionik, Adam Gołębiecki, Patryk Wiktor 

Kosiński, Andrzej Leszczyński, Adam Miron Łęczycki Agata Michałowska, Jan Niewiński, Jan 

Radkiewicz, Franciszek Rułka, Maria Ryżyk, Sławomir Jerzy Snarski, Zbigniew Jan 

Szpakowski, Anatol Wasiluk, Bożena Teresa Zwolińska. 

 

Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 17 „za”, 0 przeciwnych,  

0 wstrzymujących się podjęła uchwałę Nr V/33/24 w sprawie zmiany uchwały  

Nr XLIV/270/23 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
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uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Bielskiego na lata  

2024 – 2027 (uchwała stanowi załącznik do protokołu).  

 

Ad 12  

Przystępując do realizacji punktu – Interpelacje i zapytania radnych, Przewodniczący 

zwrócił się do radnych z pytaniem, czy zechcieliby zabrać głos w tym punkcie. 

Formalnych wniosków nie zgłoszono, w związku z tym Przewodniczący przeszedł 

do realizacji kolejnego punktu porządku posiedzenia. 

 

Ad 13 

Przystępując do realizacji punktu – Sprawy różne, Przewodniczący zwrócił się 

z pytaniem, czy jest ktoś chętny do zabrania głos w tym punkcie. 

O głos poprosił radny Jan Radkiewicz. Przypomniał, że na ostatniej sesji poruszany był 

temat wysokich stawek za dyżury lekarzy w kwocie: 200,300,500 zł za godzinę dyżuru. Radny 

zasugerował, aby zebrani radni przeliczyli swoje stawki za dyżur, są dużo wyższe, w tym miesiącu 

wyjdzie ponad 1000 zł za godzinę. 

W związku z brakiem kolejnych chętnych do zabrania głosu Przewodniczący Rady 

przeszedł do realizacji następnego punktu porządku obrad.  

 

Ad 14 

Porządek obrad został wyczerpany, w związku z tym Przewodniczący Rady Powiatu  

o godzinie 1037 zamknął obrady V sesji Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim.  

Na tym protokół zakończono.  

 

Protokołowała:  

Anna Karczewska 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Andrzej Leszczyński 


